22.894.185/0001-68 

Eventos Referência Rendimentos Descontos 
Pro-labore 

iN&S 
1.500,00 

Liquido Recebido: 1.335,00 

Recebi de A. F. DE ARAUJO SEGUROS - ME, sediada na AV JOSE FIGUEIRA, 186, N. S. DE FATIMA, CNPjL 
22.894.185/0001-68, a importância supra de R$ 1.335,00 (UM MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO. 
REAIS)referente ao meu Pro Labore do mês de 02/2016, com os descontos exigidos em lei. ; � 

Para maior clareza e devidos fins de direito firmo o presente. 

Viçosa do Ceará, lOl iJDQifi 

JLrÈhaAÍo 
C.P.F: 006.892.523-90 

MINISTÉRIO OA FAZENDA - MF